
HARMONOGRAM KONSULTACJI 

KONSULTACJE TELEFONICZNE POZIOM PRZEDMIOT EKSPERT KONSULTACJE E-MAIL  
numer data godzina 

17-18 grudnia 2014 r. 
Język polski Janina 

Różanowska janina.rozanowska@oke.wroc.pl 71 785-18-62 
7-8 stycznia 2015 r. 

12.00 – 17.00 

17-19, 29 grudnia 2014 r. 
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Matematyka Elżbieta  
Rzepecka elzbieta.rzepecka@oke.wroc.pl 71 785-18-62 

7-9 stycznia 2015 r. 
12.00 – 15.00 

Język polski Małgorzata  
Kosińska-Pułka malgorzata.pulka@oke.wroc.pl 71 785-18-87 16-17, 29 grudnia 2014 r. 

7-8 stycznia 2015 r. 10.00 – 15.00 

Poziom podstawowy 
od 17 grudnia 2014 r. Matematyka Mieczysław  

Fałat 

matematyka@oke.wroc.pl 
 

poziom podstawowy od 16 grudnia 2014 r.
poziom rozszerzony od 18 grudnia 2014 r. 

71 785-18-90 
Poziom rozszerzony  
od 19 grudnia 2014 r. 

10.00 – 16.00 

Język angielski Małgorzata 
Wieruszewska malgorzata.wieruszewska@oke.wroc.pl 71 785-18-60 18-19 grudnia 2014 r. 

7-8 stycznia 2015 r. 9.00 – 14.00 

Język niemiecki Agnieszka 
Sibiga agnieszka.sibiga@oke.wroc.pl 71 785-18-60 30,31 grudnia 2014 r. 10.00 – 15.00 

19 grudnia 2014 r. 12.00 – 16.00 
29 grudnia 2014 r. 9.00 – 15.00 
12 stycznia 2015 r. 13.00 – 16.00 

Fizyka Jolanta 
Kozielewska 

jolanta.kozielewska@oke.wroc.pl 
 

18-19 grudnia 2014 r. 
8-9 stycznia 2015 r. 

71 785-18-79 

13 stycznia 2015 r. 10.00 – 12.00 

Historia Wacław  
Suski waclaw.suski@oke.wroc.pl 71 785-18-57 18-19, 22 grudnia 2014 r. 9.00 – 12.00 

Wiedza o 
społeczeństwie 

Wacław  
Suski waclaw.suski@oke.wroc.pl 71 785-18-57 18-19, 22 grudnia 2014 r. 9.00 – 12.00 

Chemia Jolanta  
Baldy jolanta.baldy@oke.wroc.pl 71 785-18-57 18-19 grudnia 2014 r. 

7, 23 stycznia 2015 r. 11.00 – 15.00 

Geografia Marek 
Pietruszka geografia@oke.wroc.pl 71 785-18-79 22 grudnia 2014 r. 

9 stycznia 2015 r. 10.00 – 14.00 

19 grudnia 2014 r. 11.00 – 16.00 
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Biologia Beata 
Pawlikowska beata.pawlikowska@oke.wroc.pl 71 785-18-61 

22, 29 grudnia 2014 r. 9.00 – 13.00 
 

 Na pytania przesyłane e-mailowo lub zamieszczane na platformie Moodle eksperci OKE we Wrocławiu będą starali się odpowiadać na 
bieżąco. 


